

# Sea BnB ApS

Havet 16A, Bønnerup Strand, 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 55 72 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Jim Vang Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sea BnB ApS Havet 16A Bønnerup Strand 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 37 55 72 85 Hjemsted: Glesborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jim Vang Johansen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 287.867 mod 265.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.779 mod 196.866 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>287.867</b>	<b>265.877</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.814	-11.814
<b>Driftsresultat</b>	<b>276.053</b>	<b>254.063</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.557	-572
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.496</b>	<b>253.491</b>
3 Skat af årets resultat	-60.717	-56.625
<b>Årets resultat</b>	<b>212.779</b>	<b>196.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	212.779	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.779</b>	<b>196.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		537.337	549.151
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>537.337</u>	<u>549.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>537.337</u></b>	<b><u>549.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	0
Udskudte skatteaktiver		22.742	17.544
Tilgodehavender i alt		<u>172.742</u>	<u>17.544</u>
Likvide beholdninger		<u>112.071</u>	<u>39.985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>284.813</u></b>	<b><u>57.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>822.150</u></b>	<b><u>606.680</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	678.834	466.055
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>778.834</u></b>	<b><u>566.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	10.912	30.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.404	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.316</u>	<u>40.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.316</u></b>	<b><u>40.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>822.150</u></b>	<b><u>606.680</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	466.055	566.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>212.779</u>	<u>212.779</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>678.834</u></b>	<b><u>778.834</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.557</u>	<u>572</u>
	<b><u>2.557</u></b>	<b><u>572</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.316	59.224
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.599</u>	<u>-2.599</u>
	<b><u>60.717</u></b>	<b><u>56.625</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feriebolig ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
